licibus, pratis, fenetis, insulis, pisscinis etalijs attinencijs uni 
uersis dedimus;donauimus etcontulimus ipsi venerabili viro Ma-
gistro Theodoro Preposito Albensi, et Comiti Ladislao et Nyco-
lao fratribus suis, iure perpetao et irreuocabiliter possidendam. 
Ut igitur prefata eollaeio seu donacio diete terre nulla ualeat 
in posterum inprobitate conuelli, nullaque temporum uicissi-
tudine perturbari, in eternam rei memóriám presentes conces-
simus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. 
Dátum per manus venerabilis patris B. Dei gracia Episcopi 
Vesprimiensis aule nostre Cancellarij fidelis nostri, anno Do-
mini M°CC° nonagesimo, octauo kalendas Decembris, Indic-
cione quarta. 

(Eredetie a Rumy család levéltárában, másolata a magyar akadémia irat-
tárában.) 

30. 

Fennena királyné megerősíti Erzsébet ifjabb királynénak Bé-
rény helységet tárgyazó 1280-ki adományát a veszprémi egy-

ház számára. 1291. 

Fennena Dei gracia Regina Hungarie vniuersis Christi 
fidelibus tani presentibus quam futuris presens scriptum in-
speeturis salutem in eo, qui Regibus dat salutem. Ad vniuer-
sorum noticiam tenore presencium uolumus peruenire; quod 
discretus vir Magister Andronicus Prepositus Ecclesie Wes-
primiensis, suo et eiusdem Wesprimiensis Ecclesie Capituli 
nomine, ad nostram accedens preseneiam exhibuit nobis pri-
uilegia domine Elisabeth quondam Regine Hungarie, consortis 
domini Ladizlai Regis inelyte recordacionis, socrus nostre 
karissime, super collacione cuiusdam terre Beren vocate con-
fectum; petens cum instancia, vt ipsa priuilegia approbare. 

ratificare, et nostro dignaremur priuilegio confirmare. Quorum 
quidem priuilegiorum tenores tales sunt: 

Elisabeth D. gr. Regina Hungarie stb. (következik Er-
zsébet királynénak 1280-ki adománylevele, mint gyűjtemé-
nyünk IV. kötetében 219. 1.) 

Elisabeth D. gr. Regina Hungarie stb. (következik Er-
zsébet királynénak 1289-ki megerősítő okmánya, mint u. o. 
341. 1.) 

Nos igitur peticionibus eiusdem Magistri Andronici 
Prepositi Wesprimiensis iustis et legitimis fauorabiliter incli-
nate, predicta priuilegia domine Elisabeth Regine non suspe-
eta, non eaneellata, non abrasa et non abolita, approbantes 
ratifieamus presentibus inseri facientes et preseneium patro-
einio eommuniri. In cuius rei memóriám firmitatemque per-
petuam presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. Dátum per manus venerabilis patris do-
mini Andree Dei gracia Episcopi Agriensis aule nostre Can-
cellarij fidelis nostri, anno Domini M°CC° nonagesimo primo.